FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

GSZ 4-280 EL

Geradschleifer 28 000/min
Bestellnummer: 7 223 24 60 00 O

436,73 €
UVP inkl. MwSt

367,00 €
UVP zzgl. MwSt

AuRerst handlicher Geradschleifer mit hoher
Eintauchtiefe fur leichte Schleif- und Entgratarbeieten
an besonders schwer zuganglichen Stellen.

Langer, schlanker Hals sowie max. Fadenmal von 210 mm
ermoglichen tiefes Eintauchen in Werkstiicke (z. B. Innenschleifen von
Rohren).

Innovative Spannzangen mit umlaufendem Bund zum Schutz des
Werkstlicks sowie um das Abrutschen des Schliissels beim
Werkzeugwechsel zu verhindern.

Variable Drehzahl ermdglicht den Einsatz unterschiedlicher Werkzeuge.
Gegen Metallstaub geschutzter Motor und Elektronik.

Austauschbarer Gummi-Halslageriiberzug.



GSZ 4-280 EL

Geradschleifer 28 000/min
Bestellnummer: 7 223 24 60 00 O

Technische Daten

Nennaufnahme
Leistungsabgabe
Leerlaufdrehzahl
Kabel mit Stecker
Gewicht nach EPTA
Spannhals-&
Spannzange max. @
Schleifkérper max. @
Fraser max. &

Netz

350 W

170 W

13 000 - 28 000 1/min
5m

1,5 kg

43 mm

6 mm

20 mm

12 mm

Im Preis enthalten:

FEIN. Unverwiistliche

Elekirowerkreuge.

1 Spannzange @ 6 mm
1 Gabelschlissel SW13

1 Gabelschliissel SW17



